

Krycí list rozpočtu - ZL4 (VCP/MNP 22) - Zařízení staveniště, VRN

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12	IČ/DIČ:	00298077/
Druh stavby:	Stavební úpravy a rekonstrukce objektu	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.	IČ/DIČ:	29029210/CZ29029210
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o	IČ/DIČ:	26807947/
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	10
JKSO:	8019923	Zpracoval:	BDSTAV MORAVA s.r.o	Datum:	15.12.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	-74 844,70	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	-4 126,20	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	-19 688,10				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	-39 947,13				Ostatní		0,00
	Montáž	-24 310,37				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		-162 916,50	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	-162 916,50
Základ 21%	-162 916,50	DPH 21%	-34 212,46	Celkem včetně DPH	-197 128,96

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12
Druh stavby:	Stavební úpravy a rekonstrukce objektu	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o
Zpracoval:	BDSTAV MORAVA s.r.o	Zpracováno dne:	15.12.2018

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
VORN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	-973,53	-973,53	0,00
VORN	M	Montážní přírážky	0,00	-973,53	-973,53	0,00
ZS		Zařízení staveniště	-114 791,83	-47 151,14	-161 942,97	-1,86
ZS	762	Konstrukce tesařské	0,00	-19 688,10	-19 688,10	0,00
ZS	83	Potrubí z trub kameninových	-57 378,70	-4 126,20	-61 504,90	-1,86
ZS	M21	Elektromontáže	-39 930,97	0,00	-39 930,97	0,00
ZS	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	-15 142,16	-5 291,84	-20 434,00	0,00
ZS	M43	Montáže ocelových konstrukcí	-2 340,00	-18 045,00	-20 385,00	0,00
Celkem:					-162 916,50	

Stavební rozpočet - ZL4 (VCP/MNP 22) - Zařízení staveniště, VRN

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Doba výstavby:	Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12
Druh stavby:	Stavební úpravy a rekonstrukce objektu	Začátek výstavby:	Projektant: ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Konec výstavby:	Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o
JKSO:	8019923	Zpracováno dne: 15.12.2018	Zpracoval: BDSTAV MORAVA s.r.o

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
VORN							0,00	-973,53	-973,53	0,00	0,00	
VORN M							0,00	-973,53	-973,53	0,00	0,00	
1324	VORN	110 R00	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Montážní přírážky Mimostaveništní doprava individual. 281349,52-282323,05	Kč	-973,530 -973,530	1,00	0,00	-973,53	-973,53	0,00	0,00	Dle SoD
ZS							-114 791,83	-47 151,14	-161 942,97		-1,86	
ZS 762							0,00	-19 688,10	-19 688,10		0,00	
1342	ZS	762991121R00	Zařízení staveniště Konstrukce tesařské Pronájem lanového stavebního výtahu -87	den	-87,000 -87,000	226,30	0,00	-19 688,10	-19 688,10	0,00	0,00	Dle SoD
ZS 83							-57 378,70	-4 126,20	-61 504,90		-1,86	
1349	ZS	831230110RA0	Potrubí z trub kameninových Vodovodní přípojka-úprava pro staveniště -10	m	-10,000 -10,000	856,30	-4 436,80	-4 126,20	-8 563,00	0,19	-1,86	Dle SoD
1350	ZS	08211320	Voda pitná - vodné(předpoklad 244 dnůx3m3) -244*3+(439-378)	m3	-671,000 -671,000	78,90	-52 941,90	0,00	-52 941,90	0,00	0,00	Dle SoD
ZS M21							-39 930,97	0,00	-39 930,97		0,00	
1355	ZS	210-0000001VD	Elektromontáže Platba za spotřebovanou el.energii(předpoklad 244dní x 20kW) -20*244+69,04	kWh	-4 810,960 -4 810,960	8,30	-39 930,97	0,00	-39 930,97	0,00	0,00	Dle SoD
ZS M22							-15 142,16	-5 291,84	-20 434,00		0,00	
1356	ZS	220110583R00	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky Montáž celoplech.rozvaděče - provizorní zapojení -2	kus	-2,000 -2,000	2 654,00	-16,16	-5 291,84	-5 308,00	0,00	0,00	Dle SoD
1357	ZS	37501303	Nástěnná rozvaděčová skříň systému, BM103 (staveništní rozvaděč hlavní s měření a vedlejší stavební) -2	kus	-2,000 -2,000	7 563,00	-15 126,00	0,00	-15 126,00	0,00	0,00	Dle SoD
ZS M43							-2 340,00	-18 045,00	-20 385,00		0,00	
1358	ZS	430941002R00	Montáže ocelových konstrukcí Demont. typ. objektů zařízení staveniště k použití -22,5	100 kg	-22,500 -22,500	250,00	0,00	-5 625,00	-5 625,00	0,00	0,00	Dle SoD
1359	ZS	430941001R00	Montáž typových objektů zařízení staveniště -22,5	100 kg	-22,500 -22,500	552,00	0,00	-12 420,00	-12 420,00	0,00	0,00	Dle SoD
1361	ZS	430pronájemWC'	Pronájem WC zařízení (předpoklad 2ks na 8 měsíců) -6	měsíc	-6,000 -6,000	390,00	-2 340,00	0,00	-2 340,00	0,00	0,00	
Celkem:									-162 916,50			

Poznámka: